आशुतोष डंुबरे 
साो, ठाणे शहर यांचे नेतृत्वाखाली 
मंुब्रा पोलीस स्टेशन एन. डी.पी.एस. 
पथकाने जानेवारी २०२४ ते आज 
पावेतो ९७१ सेवनाच्या कारवाई व 
६० ताबा कारवाई करण्यात आल्या 
असुन त्यामध्ये ९८ आरोपीना 
गजाआड करण्यात आलेले आहे. 
तसेच ताबा कारवाई दरम्यान 
एकुण ४८,५६,००,०००/- रू. 
(आठ्‌ठेचाळीस कोटी, छपन्न 
लाख रूपये ) किमतीचा अंमली 
पदार्थ जप्त करण्यात यश आलेले 
आहे. मंुब्रा पोलीस स्टेशन, ठाणे 
शहर अंमली पदार्थ विरोधी 
पथकामार्फ त अंमली पदार्थाची 
विक्री व सेवन करणाऱ्या इसमांवर 
यापुढ ेदेखील अशाच प्रकारे कठोर 
कारवाई करण्यात येणार आहे.

श्रीगोंदा तालकुा … (g_W© Jm§dH$ar)